

Michael Laursen Ejendomme ApS

Stadionvej 9, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 34 59 95 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017.

Michael Hviid Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael Laursen Ejendomme ApS Stadionvej 9 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 34 59 95 99
	Stiftet: 22. juni 2012
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Michael Hviid Laursen, Stadionvej 9, Assentoft, 8960 Randers SØ
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Pro Holding, Randers ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 551 t.kr. mod 385 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 297 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	550.868	384.839
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-28.803
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-44.725	-30.834
Driftsresultat	506.143	325.202
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.803	47.100
Andre finansielle indtægter	0	21
Øvrige finansielle omkostninger	-169.438	-187.583
Resultat før skat	381.508	184.740
Skat af årets resultat	-84.956	-43.321
Årets resultat	296.552	141.419
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	296.552	141.419
Disponeret i alt	296.552	141.419

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	19.693	23.632
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>19.693</u>	<u>23.632</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	138.671	148.207
Investeringsjendomme	10.756.640	10.756.640
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.895.311</u>	<u>10.904.847</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	991.392	990.741
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>991.392</u>	<u>990.741</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.906.396</u>	<u>11.919.220</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.206	86.468
Andre tilgodehavender	74.771	27.578
Periodeafgrænsningsposter	11.387	18.698
Tilgodehavender i alt	<u>131.364</u>	<u>132.744</u>
Likvide beholdninger	91.044	4.050
Omsætningsaktiver i alt	<u>222.408</u>	<u>136.794</u>
Aktiver i alt	<u>12.128.804</u>	<u>12.056.014</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	3.288.911	2.992.359
Egenkapital i alt	3.368.911	3.072.359
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	659.622	656.110
Hensatte forpligtelser i alt	659.622	656.110
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	7.507.593	7.665.100
Deposita	133.559	157.639
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.641.152	7.822.739
3 Kortfristet del af langfristet gæld	158.000	216.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	56.144	75.704
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Selskabsskat	84.696	48.152
Anden gæld	146.279	150.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	459.119	504.806
Gældsforpligtelser i alt	8.100.271	8.327.545
Passiver i alt	12.128.804	12.056.014
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.992.359	2.850.940
Årets overførte overskud eller underskud	296.552	141.419
	<u>3.288.911</u>	<u>2.992.359</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.665.593	7.823.100
Heraf forfalder inden for 1 år	-158.000	-158.000
	<u>7.507.593</u>	<u>7.665.100</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.666 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 10.756 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på tkr. 0 samt for tilknyttet virksomheds bankgæld på tkr. 893. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pro Holding, Randers ApS, CVR-nr. 34689709 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.